
KEMIKA S.P.A. Via Santa Agnese,12  20123 MILANO  Tel. 0143/80494  Fax 0143/823068 

 

REV. 01-15 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 1 - TAB - 1       MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

3643 = 35.2 mm should be added to the flange (58) - 3643/1 = 33.5 mm without flange (58)

pag. 1 



N° COD. DESCRIZIONE   TAV.1 DESCRIPTION   TAB.1 Q.TY

1 3653 SPAZZOLA NYLON 0.65 F5Z NYLON BRUSH 0.65 F5Z 1

2 3686 CARTER SPAZZOLA BRUSH CASE 1

3 1517 DADO BLOCK M.4 ZNT BLOCK NUT M.4 GALVANIZED 7

4 1555 RONDELLA Ø 4x12 INOX WASHER ø 4X12 S/STEEL 10

5 1550 VITE TC CROCE M.4x14 INOX CROSS HEAD SCREW M.4X14 S/STEEL 5

6 1719 VITE VSP M.5x20 ZNT FLAT FLARE SCREW M.5X20 GALVANIZED 3

7 3661 CENTRAGGIO SPAZZOLA CENTERING BRUSH 1

8 1736 VITE VSP M.8 x 25 ZNT FLAT FLARE SCREW M.8X25 GALVANIZED 3

9 3714 FARFALLA TRASCINAMENTO BUTTERFLY DRIVE 1

10 3662 DISTANZIALE FARFALLA BUTTERFLY SPACER 3

11 3658 CINGHIA POLI PV 790-J-6 POLI BELT PV 790-J-6 1

12 3659PRE CORPO VOLANO COMPLETO FULL FLYWHEEL BODY 1

13 1519 SEEGER ESTERNO  Ø 20 EXTERNAL SEEGER ø 20 1

14 1031 CUSCINETTO 6004 2RS BEARING 6004 2RS 2

15 1611 SEEGER INTERNO Ø 42 INTERNAL SEEGER ø 42 1

16 3660 PERNO SUPPORTO VOLANO FLYWHEEL SUPPORT PIN 1

17 1299 VITE TE M.6x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X14 GALVANIZED 7

18 1729 VITE TE M.8x20 ZNT HEX HEAD SCREW M.8X20 GALVANIZED 2

19 8075 BOCCOLA DX BASE MOTORE RIGHT BUSH MOTOR BASIS 1

20 1521 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 2

21 1529 RONDELLA  Ø 8x16 INOX WASHER ø 8X16 S/STEEL 1

22 3672 BOCCOLA PER COPERCHIO BUSH FOR COVER 1

3656 MOTORE 12V 250W MOV MOTOR 12V 250W MOV 1

* 3643/1 MOTORE 12V 250W HGZ SENZA FLANGIA (58) MOTOR 12V 250W WITHOUT FLANGE HGZ (58) 1

24 3698/1 BASE ANTERIORE SPAZZOLA FRONT BASIS BRUSH 1

25 1514 VITE VSP M.6x18 INOX FLAT FLARE SCREW M.6X18 S/STEEL 2

26 3668 BOCCOLA PER TENDICINGHIA BUSH FOR JOCKEY 1

27 3712 SUPPORTO TENDICINGHIA JOCKEY SUPPORT 1

28 3667 MOLLA PER TENDICINGHIA SPRING JOCKEY 1

29 3665 PERNO X TENDICINGHIA PIN JOCKEY 1

30 1580 RONDELLA Ø 6X18  INOX WASHER ø 6X18 S/STEEL 1

31 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 1

32 1052 CUSCINETTO 6201 2RS BEARING 6201 2RS 2

33 1004 SEEGER ESTERNO Ø 9 EXTERNAL SEEGER ø 9 1

34 1718 VITE AUTOFILETTANTE 3,9x9,5 TAPPING SCREW 3,9X9,5 5

35 1262 GRAFFETTA MET.D.14-15 GW50813 CLIP ø 14-15 3

36 3805 CURVA RAME D.10 SP.1 L.93 CURVE FOR FLYWHEEL PIN 1

37 1716 VITE TC CROCE M.5x30 ZNT CROSS HEAD SCREW M.5X30 GALVANIZED 1

38 3889 SUPPORTO ELETTROVALVOLA SOLENOID SUPPORT 1

39 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVANIZED 3

40 3692 ELETTROVALVOLA 12V SOLENOID 12V 1

41 3758 TUBO ATTACCO - ELETTROVALVOLA PIPE COUPLING SOLENOID 1

42 1747 FASCETTE BIFILARI Ø 14.8 TIE WIRES ø 14.8 2

43 3898 MOLLA INOX FILO 0,5 D.EST.7,4 WATER CABLE SPRING 1

44 3759 TUBO ELETTROVALVOLA - VOLANO SOLENOID-FLYWHEEL PIPE 1

45 1274 FASCETTE BIFILARI ø 13.3 TIE WIRES ø 13.3 1

46 3842 PORTAGOMMA 1/4" Ø 9 HOSE 1/4 ø 9 1

47 3766 PRESA ATTACCO FEMMINA 1/4" FEMALE THREAD SOCKET 1/4" 1

48 1010 VITE TE M.4x10 INOX HEX HEAD SCREW M.4X10 S/STEEL 2

49 3911 CHIUSURA POST.NODI DERIV.PPL 20/10 CLOSING BACK KNOTS DERIVATION 1

50 1710 VITE T/T Q.S.T M.5 X 25 ZNT R. H. S. U. SCREW M. 10X45 GALVANIZED 2

51 3908 SUPP.NODO DI DERIV.TRY-36 KNOTS DERIVATION SUPPORT 1

52 3909 BASETTA NODO DERIV.PPL 50/10 BIANCO KNOTS DERIVATION BASE 1

53 1504 RONDELLA PIANA D.5X15 INOX UNI  6593 WASHER ø 5X15 S/STEEL 2

54 1628 DADO M.5 ZNT UNI 5588 NUT M.5 GALVANIZED 4

55 3910 SEPARAT.NODO DERIV.PPL 20/10 NERO KNOTS DERIVATION SEPARATOR 1

56 3912 COPRIMORSETTIERA 50/56 TERMINAL BLOCK COVER 1

57 1533 VITE AUT.KF D.3.9X19 INOX DIN 7981 SELF-TAPPING SCREW D.3,9X19 STAIN STEEL 2

58 3930 FLANGIA MOTORE A BATTERIA BATTERY MOTOR FLANGE 1

59 1084 RONDELLA DI SPESS. Ø20X28 WASHER SHIM Ø20X 28 1

* La differenza tra i motori 3643 e 3643/1 stà nella lunghezza dell'albero scanalato alla battuta motore

3643 = 35,2 mm   Va aggiunto la flangia (58)    -   3643/1 = 33,5 mm Senza flangia (58)

The difference between the motors 3643 and 3643/1 lies in the length of the spline shaft by the abutment motor

3643 = 35.2 mm should be added to the flange (58) - 3643/1 = 33.5 mm without flange (58)

23

pag. 2 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 2 - TAB - 2        MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

pag. 3 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 2 - TAB - 2        MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.2 DESCRIPTION   TAB.2 Q.TY

0480CPL SERBATOIO SOLUZIONE COMPLETO FULL SOLUTION TANK 1

0480 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK 1

2 3953PRE TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE COMPL. TOTAL SOLUTION TANK CAP 1

3 0430KE ADESIVO RETTANGOLARE SERBATOIO STICKER RECTANGULAR TANK 1

4 3953 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE PE NERO SOLUTION TANK CAP 1

5 3840 VALVOLA SFERA F.1/4-M.1/4 CONICO BALL VALVE M1/4" F1/4" 1

6 6084 PORTAGOMMA 1/4" Ø 9 HOSE COUPLING 1/4" Ø 9 1

7 3799 TUBO VALVOLA-FILTRO VALVE-FILTER PIPE 2

8 1274 FASCETTE BIFILARI D.13.3 ZNT TIE WIRES ø 13,3 4

9 3901 FILTRO FEMMINA TRY 36-46 FEMALE FILTER PART 1

10 8072 RONDELLA PLASTICA Ø 8 PLASTIC WASHER ø 8 1

11 3903 GUARNIZIONE ORM 0230-20 EPDM ORM 0230-20 EPDM GASKET 1

12 3905 INN. PORTAG.8 SERIE 215 HOSE COUPLING BARB 1

0481CPL SERBATOIO RECUPERO COMPLETO FULL RECOVERY TANK CAP 1

0481 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK CAP 1

14 0394KE ADESIVO OVALE SERBATOIO OVAL TANK ADHESIVE 1

15 3949PRE TAPPO SERBATOIO RECUPERO COMPL. RECOVERY TANK CAP 1

16 1744 VITE AUTOFILETTANTE 3.9x9.5 INOX TAPPING SCREW 3.9X9.5 STAINLESS STEEL 2

17 3719 SCATOLA GALLEGGIANTE INOX BALLCOCK BOX STAINLESS STEEL 1

18 3780 DEFLETTORE ASPIRAZIONE INOX SUCTION DEFLECTOR STAINLESS STEEL 1

19 1771 VITE AUTOF.TPSC 3.9 X 13 INOX 7982 TAPPING SCREW 3.9X13 2

20 3734 GALLEGGIANTE PALLA Ø 40 BALLCOCK ø 40 1

21 3680 TUBO FLESSIBILE SCARICO DRAIN HOSE 1

22 1770 FASCETTA A VITE 19/28 NORD M19 ZNT JUBILEE CLIP 20/32 1

23 3920 CORPO FILTRO COMPLETO 36 - 46 COMPLETE FILTER 36-46 1

24 1781 VITE AUTOF.TIELLE 032/A D.5 X 12 SELFTAPPING TL SCREW 032/A D.5X12 4

25 3746 APPOGGIO SERBATOIO INOX TANK SUPPORT STAINLESS STEEL 1

26 0390 ADESIVO QUADRO BATTERIA BATTERY PANEL ADHESIVE 1

27 3717 QUADRO COMANDI BATTERIA BATTERY CONTROL PANEL 1

28 3792 ADESIVO GOMMA SPUGNA FOAM RUBBER ADHESIVE 1

29 6139 INTERRUTTORE TERMICO K 700 35A THERMAL SWITCH 1

30 3761 INTERRUTTORE 0-1 A CHIAVE SWITCH KEY 0-1 1

31 0482 IMPUGNATURA COMANDI HANDLE CONTROLS 1

32 1718 VITE AUTOFILETTANTE 3,9 X 9,5 TAPPING SCREW 3,9X9,5 4

33 8196 INTERRUTTORE LUMINOSO LIGHT SWITCH 3

34 1628 DADO M.5 ZNT NUT M.5 GALVANIZED 4

35 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVANIZED 6

36 1208 VITE TCEI M.5x18 INOX C.H.H.S. SCREW M.5X18 S/STEEL 2

37 3701 SUPPORTO POLO-MOLLA POLE-SPRING SUPPORT 1

38 3716 SUPPORTO RELE-MICRO RELAIS-MICRO SUPPORT 1

39 6227 MORSETTIERA UNIPOLARE 3 VIE TERMINAL BOARD 3 VIE 1

40 1105 VITE AUTOFILETTANTE KF2,9x16 ZNT TAPPING SCREW KF2,9X16 GALVANIZED 2

41 1036 MICRO INTERRUTTORE 16 A 230V MICRO SWITCH 16A 230V 1

42 1766 RONDELLA DENT. INT. DIN 6798 M.18 ZNT INDENTED WASHER M.18 GALVANIZED 1

43 1717 VITE AUTOFILETTANTE 3.9 X 6,5 TAPPING SCREW 3,9X6,5 6

44 3730 RELE' CON SUPPORTO 12V 40A RELAIS WITH SUPPORT 12V 40A 2

45 3751 FUSIBILE UNIVAL 1 AMP UNIVAL FUSE 1 AMP 1

46 3752 FUSIBILE UNIVAL 5 AMP UNIVAL FUSE 5 AMP 1

47 3753 FUSIBILE UNIVAL 20 AMP UNIVAL FUSE 20 AMP 1

48 8199 PORTAFUSIBILE 4 VIE 4 WAYS FUSE HOLDER 1

49 3902 CARTUCCIA FILTRO TRY 36-46 CARTRIDGE FILTER 1

50 3839/1 GUARNIZIONE IN GOMMA NERA SEAL RUBBER BLACK 1

51 1722 VITE TBEI M.5x14 ZNT O.H.H.S.SCREW M.5X14 GALVANIZED 2

52 3761/1 CHIAVE CON CAPPUCCIO KEY HOOD 1

53 3684 GUARN.GOMMA SPUGNA AD.D.INT.83 FOAM RUBBER GASKET INT. Ø83 1

54 3900 FILTRO MASCHIO TRY 36-46 MALE FILTER PART 1

55 3949ST TAPPO SERBATOIO RECUPERO PE NERO SOLUTION TANK CAP 1

1

13

pag. 4 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 3 - TAB - 3        MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

pag. 5 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 3 - TAB - 3        MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.3 DESCRIPTION   TAB.3 Q.TY

1 3699/1 SOSTEGNO MANICO HANDLE SUPPORT 1

2 0432 ADESIVO VISIONE TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE VISIBLE ADHESIVE 1

3 0433 ADESIVO VISIONE ASPIRATORE VAKUUM VISIBLE ADHESIVE 1

4 1309 VITE TCEI M.6x8 ZNT C.H.H.S. SCREW M.5X18 S/STEEL 1

5 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 3

6 3677 PORTAGOMMA X TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE HOSE HOLDER 1

7 3678 PORTAGOMMA ASPIRATORE VAKUUM HOSE HOLDER 1

8 3952 GUARNIZIONE INTERNO Ø 29 INTERNAL GASKET ø 29 2

9 1358 VITE TPS CAL.CROCE M.4X16 INOX FLAT FLARE SCREW M. 4X16 S/STEEL 1

10 1517 DADO BLOCK M.4 ZNT BLOCK NUT M.4 GALVANIZED 6

11 1705 SEEGER ESTERNO Ø 5 EXTERNAL SEEGER ø 5 2

12 3721 CAVO TERGIPAVIMENTO COMPLETO COMPLETE SQUEEGEE CABLE 1

13 1555 RONDELLA M.4x12 INOX WASHER M.4X12 STAINLESS STEEL 6

14 3857 MOLLA A NASTRO PER LEVA SPRING BAND FOR LEVER 1

15 1010 VITE TE M.4x10 INOX HEX HEAD SCREW M.4X10 S/STEEL 1

16 3695 POMELLO PM3/36/FFC-M8 KNOB PM3/36/FFC-MB 2

17 3706 LEVA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE LEVER 1

18 1713 VITE TBEI M.8x20 ZNT O.H.H.S.SCREW M.8X20 GALVANIZED 1

19 1067 SPINA ELASTICA Ø 4x12 INOX ELASTIC PIN ø 4X12 STAINLESS STEEL 1

20 1024 VITE VSP M.6x16 ZNT FLAT FLARE SCREW M. 6X16 GALVANIZED 1

21 1728 VITE TBEI M.4x25 ZNT O.H.H.S. SCREW M.4X25 GALVANIZED 1

22 6102 PROTEZIONE EPS VERDE GREEN EPS PROTECTION 1

23 3702 ECCENTRICO SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK ECCENTRIC CAM 1

24 1707 MOLLA A TAZZA 6.2x12.5x0.7 SPRING 6.2x12.5x0.7 2

25 3767/2 PERNO LEVA SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK LEVER PIN 1

26 3768 ESAGONO CH.10 PER SFERA ZNT HEX CH. 10 FOR BALL GALVANIZED 1

27 1022 SFERA 3/16" Ø 4,7 BALL 3/16" ø 4,7 1

28 2005/2 MOLLA FILO Ø0.8 Ø4.3 L.6 C.72 SPRING WIRE ø 0.8 ø 4.3 L.6 C.72 1

29 1581 RONDELLA Ø 6 INOX WASHER ø 6 STAINLESS STEEL 2

30 1727 VITE TE M.6x8 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X8 GALVANIZED 1

31 1068 SPINA ELASTICA Ø 4x24 INOX ELASTIC PIN ø 4X24 STAINLESS STEEL 1
1772 VITE BRUGOLA VSP M.4X20 ZNT 5933 SCREW M.4X20 GALVANIZED 1

1009 DADO M.4 INOX NUT M.4 STAINLESS STEEL 1

34 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVINIZED 7

35 1027 VITE VSP M.5x14 FLAT FLARE SCREW M. 5X14 2

36 3689 MOLLA LEVE COMANDO CONTROL LEVER SPRING 1

37 3707 LEVA COMANDO ARRESTO DX RIGHT LEVER STOP 1

38 3708 LEVA COMANDO ARRESTO SX LEFT LEVER STOP 1

39 1740 VITE TC M.4x10 CROSS HEAD SCREW M. 4X10 1

40 3687 CARTER POSTERIORE MANICO HANDLE BACK CASE 1

41 3794 VOLANTINO V1/20 BFP M6 KNOB V1/30 BFP M6 1

42 3703/1 LEVA COMANDO CRICCHETTO RATCHET LEVER 1

43 3733 DISTANZIALE SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK SPACER 1

44 1723 VITE TC CROCE M.6x25 ZNT CROSS H. SCREW M.6X25 GALVANIZED 1

45 3727 MOLLA CRICCHETTO RATCHET LEVER 1

46 0342 RACCORDO CURVO ASPIRATORE VAKUUM ELBOW 1

47 3774 TUBO FLESS D.28 X ASPIRATORE L.710 VAKUUM FLEXIBLE TUBE 1

48 3677PRE PORTAGOMMA X TERGI COMPLETO SQUEEGEE HOSE HOLDER COMPLETE 1

49 3666 RACCORDO CURVO F-F 1" ELBOW UNION F-F 1" 1

50 3679 PORTAGOMMA.DRITTO 1" M STRAIGHT HOSE HOLDER 1" M 1

51 3773 TUBO SUPERFLEX KLL PU/ET D.25 TERGI SQUEEGEE FLEXIBLE TUBE 1

52 3704 COLLEGAMENTO LEVA-CRICCHETTO LEVER-RATCHET CONNECTION 1

53 1738 VITE TE M.5x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.5X14 GALVANIZED 1

54 3705 CRICCHETTO DENTATO TOOTHED RATCHET 1

55 1521 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 2

56 3663 RULLINO CRICCHETTO ESAGONALE HEX RATCHET ROLLER 2

57 1529 RONDELLA Ø 8 x16 INOX WASHER ø 8X16 STAINLESS STEEL 2

58 1209 VITE TE M.8x18 ZNT HEX HEAD SCREW M.8X18 GALVANIZED 2

59 1580 RONDELLA PIANA D.6X18  INOX WASHER ø 6X18 STAINLESS STEEL 1

60 3720 MANOPOLA IN PVC A PRESS.MOD.1018 PVC PRESSURE HANDLE GRIP 2

61 1619 VITE TPS  M4 X 14 ZNT PVC PRESSURE HANDLE GRIP 1

62 6166 MOLLA INOX Ø8 X 15 FILO 1 STAINLESS STEEL SPRING  Ø8 X 15 WIRE 1 1

63 3678PRE PORTAGOMMA ASPIRATORE COMPLETO VAKUUM HOSE HOLDER COMPLETE 1

32

33

pag. 6 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 4 - TAB - 4        MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

55

56

57

pag. 7 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 4 - TAB - 4        MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.4 DESCRIPTION   TAB.4 Q.TY

1 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 4

2 3711 SUPPORTO ASPIRATORE VAKUUM SUPPORT 1

3 1704 VITE TT-QST M.6x12 ZNT R.H.S.U. SCREW M.6X12 GALVANIZED 2

4 1355 VITE AUTOFILETTANTE KF 4.8x19 ZNT TAPPING SCREW KF 4.8X19 GALVANIZED 4

5 3651 MOTORE ASPIRAZIONE 12V VAKUUM MOTOR 12V 1

6 1708 FASCETTA A VITE 20/32 NORD M20 Z JUBILEE CLIP 20/32 NORD M20 Z 1

7 3774 TUBO FLESSIBILE ASPIRATORE VAKUUM FLEXIBLE TUBE 1

8 1004 SEEGER ESTERNO Ø 9 EXTERNAL SEEGER ø 9 2

9 3715 PERNO ROTAZIONE MANICO Ø 12 HANDLE ROTATION PIN ø 12 1

10 3697/1 COPERCHIO BATTERIA BATTERY COVER 1

11 3670 PERNO CENTRAGGIO SERBATOIO A/S RECOVERY TANK CENTERING PIN 1

12 1510 VITE TC CROCE M.5x8 INOX CROSS HEAD SCREW M.5X8 S/STEEL 1

13 1580 RONDELLA Ø 6X18  INOX WASHER ø 6X18 STAINLESS STEEL 4

14 8074 BOCCOLA PER COPERCHIO Ø 12x5.8 BUSH FOR COVER ø 12X5.8 2

15 1701 VITE TT-QST M.6x16 ZNT R.H.S.U. SCREW M.6X16 GALVANIZED 2

16 3671CPL CHIUSURA A LEVA COMPLETA TRY 36 COMPLETE TOGGLE LATCH TRY 36 2

17 1712 DADO BLOCK M3 ZNT BLOCK NUT M.3 GALVANIZED 15

18 1296 VITE TC CROCE M.3x8 ZNT CROSS H. SCREW M.3X8 GALVANIZED 12

19 3696/1 TELAIO E VANO BATTERIE BATTERY CHASSIS AND SPACE 1

20 1702 VITE TT-QST M.10x45 ZNT R.H.S.U. SCREW M. 10X45 GALVANIZED 2

21 3673 SUPPORTO RUOTA Ø 35x17 ZNT WHEEL SUPPORT ø 35X17 GALVANIZED 2

22 3674 RUOTA D.200 2X2RS WHEEL D.200 2X2RS 2

23 1735 DADO BLOCK M.10 ZNT BLOCK NUT M.10 GALVANIZED 2

24 3674/2 COPRIMOZZO G-48 GRIGIO 7016 COVER G-48 GREY 7016 2

3675 PERNO SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK PIN 1

3675PRE PERNO SERBATOIO SOLUZIONE COMPLETO FULL SOLUTION TANK PIN 1

26 6102 PROTEZIONE EPS VERDE GREEN EPS PROTECTION 1

27 1711 FASCETTA 200 X 3,6  NERA HEX HEAD SCREW M.5X20GALVANIZED 12

28 1548 DADO BLOCK M.5 BLOCK NUT M.5 2

29 3906 PIASTRINA DISTANZIALE SNODO SQUEEGEE PIVOT PLATE 1

30 1738 VITE TE M.5x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.5X14 GALVANIZED 2

31 3654 DISCO TRASCINATORE C0-355L PAD DRIVER CO-335L 1

32 3784 CENTER LOCK FEMMINA TRASCINAT. FEMALE PAD DRIVER CENTER LOCK 1

33 0.0110 PAD DISCHI NERI ALTI 14" D.356 BLACK PADS 14" 1

34 3785 CENTER LOCK MASCHIO TRASCINAT. MALE PAD DRIVER CENTER LOCK 1

35 3786 MANIGLIA CENTER LOCK MASCHIO HANDLE CENTER LOCK MALE 1

36 3645 CARICA BATTERIE NE244 12V 8A BATTERY CHARGER NE244  12V 8A 1

37 3936 CARTER CARICA BATT. SPACCO FRONT BATTERY CHARGER CASE SPLIT FRONT 1

38 3657 SPAZZOLA MOQUETTE P.F. AZZURRA FITTED CARPET BRUSH P.F. LIGHT BLUE 1

39 3655 SPAZZOLA TYNEX C0-355L TYNEX BRUSH CO-335L 1

40 3648 BATT.ZLO 12/80 (AGM DEEP-CYCLE) BATTERY 12V 80A AGM 1

41 6251 CONNETT.ROSSO SR50R X CAV.16 X BATT. SR50R RED CONNECTOR 1

42 1756 RONDELLA Ø3x6 ZNT WASHER ø 3X6 GALVANIZED 7

43 1703 VITE TC CROCE M.3x20 ZNT CROSS H. SCREW M.3X20 GALVANIZED 2

44 3645/1 CAVO CARICA BATTERIE 230V BATTERY CHARGER CABLE 230V 1

45 3907 GOMMA ADES.EPDM SP.4X215X30 SH.70 ADHESIVE RUBBER 4X215X30 SH.70 2

46 1773 SEEGER E D.12-RS RADIALE RADIAL SEEGER D.12 1

47 1774 ROND.F.LARGA M.12 -14 X 36 ZNT WASHER M.12 -14 X 36 GALVANIZED 1

48 3922 GOMMA ADES.EPDM D.13 X 38 SP.4 GASKET EPDM D.13 X 38 SP.4 1

49 2572 SNODO TERGI D.14.8 X 10 SQUEEGEE BALL JOINT D.14,8X10 1

1764/2 COPRI TERMIN.  BATT. POSITIVO  ROSSO POSIT. BATTERY TERMINAL COVER RED 1

1764/3 COPRI TERMIN.  BATT. NEGATIO  NERO NEGAT. BATTERY TERMINAL COVER BLACK 1

51 3916 SPORTELLINO PER CARICABATTERIA BATTERY CHARGER COVER 1

52 6251/1 CABLAGGIO BATTERIA COMPLETO FULL BATTERY WIRING 1

53 1299 VITE TE M.6x14 ZNT HEX HEAD SCREW N6X14 GALVANIZED 1

54 1776 VITE TC TESTA CROCE M3X10 ZNT CROSS HEAD SCREW M.3X10 GALVANIZED 1

55 1337 VITE TE M6X16 INOX HEX HEAD SCREW M6X16 STAINLESS STEEL 2

56 2068 RONDELLA DI SPESSORAMENTO WASHER SHIM 1

57 3897 PIASTRINA SUPPORTO SNODO TERGI JOINT SUPPORT PLATE BLADE 2

50

25

pag. 8 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        TAV 5 - TAB - 5      MACCHINA A BATTERIA - BATTERY MACHINE

pag. 9 



RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.5 DESCRIPTION   TAB.5 Q.TY

1 1298 VITE VSP M.8x55 ZNT FLAT FLARE SCREW M.8X55 GALVANIZED 1

2 2572 SNODO TERGIPAVIMENTO Ø 14.8x10 SQUEEGEE JOINT ø 14.8X10 1

3 8078 DISTANZIALE SNODO ZNT JOINT SPACER GALVANIZED 1

4 3710 TIMONE TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE RUDDER 1

5 1521 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 1

6 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 2

7 3794 VOLANTINO V1/20 BFP M 6 WASHER ø 6 STAINLESS STEEL 1

8 3668 BOCCOLA TERGIPAVIMENTO SUQEEGEE BUSH 2

9 1299 VITE TE M.6x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X14 GALVANIZED 2

10 3725 MOLLA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE SPRING 1

11 3709/1 STAFFA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CLAMP 1

12 3775 VOLANTINO V1/30 BFP M6 HANDWHEEL V1/30 BFP M6 2

13 1750 VITE SENZA TESTA EI M.6x25 ZNT W.H.S.H. SCREW M.6X25 GALVANIZED 2

14 1536 VITE TE M.5x25 ZNT HEX HEAD SCREW M.5X25 GALVANIZED 4

15 1504 RONDELLA Ø 5x15 INOX WASHER ø 5X15 STAINLESS STEEL 6

16 3735 BOCCOLA PER RUOTA BUSH FOR WHEEL 4

17 0363 RUOTA NYLON GRIGIA DA MATR. 9621 GREY NYLON WHEEL FROM S/N 9621 4

18 3737 SUPPORTO DX RUOTA INOX RIGHT WHEEL SUPPORT S/STEEL 1

19 3740 FASCIA ANTERIORE TERGIPAV. INOX SQUEEGEE FRONT BAND S/STEEL 1

20 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVANIZED 2

21 3742 GOMMA ANTERIORE TERGIPAV. LX SQUEEGEE FRONT RUBBER 1

22 3745 CORPO TERGIPAVIMENTO ALLUMINIO SQUEEGEE ALUMINIUM BODY 1

23 3798 GOMMA POSTERIORE TERGIPAV. LX SQUEEGEE BACK RUBBER 1

24 3739 FASCIA POSTERIORE TERGIPAV. INOX SQUEEGEE BACK BAND S/STEEL 1

25 1760 VITE T/T Q.S.T. M.5X20 INOX A2 R.H.S.U. SCREW M.5X20 S/STEEL 2

26 1762 VITE T/T Q.S.T. M.5X30 INOX A2 R.H.S.U. SCREW M.5X30 S/STEEL 6

27 3795 ABRASIVO TERGI 90 MM SQUEEGEE ABRASIVE 90 MM 1

28 3738 SUPPORTO SX RUOTA INOX LEFT WHEEL SUPPORT S/STEEL 1

29 3796 ABRASIVO TERGI 60 MM SQUEEGEE ABRASIVE 60 MM 2

30 1754 DADI AD ALETTE M.5 INOX A2 WINGS NUT M.5 S/STEEL 8

31 3745CPL TERGIPAVIMENTO COMPLETO COMPLETE  SQUEEGEE 1

pag. 10 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS          TAV 1 - TAB - 1           MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

pag. 11 



RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.1    C DESCRIPTION   TAB.1 Q.TY

1 3653 SPAZZOLA NYLON 0.65 F5Z NYLON BRUSH 0.65 F5Z 1

2 3686 CARTER SPAZZOLA BRUSH CASE 1

3 1517 DADO BLOCK M.4 ZNT BLOCK NUT M.4 GALVANIZED 7

4 1555 RONDELLA Ø 4x12 INOX WASHER ø 4X12 STAINLESS STEEL 10

5 1550 VITE TC CROCE M.4x14 INOX CROSS H. SCREW M.4X14 S/STEEL 5

6 1719 VITE VSP M.5x20 ZNT FLAT FLARE SCREW M.5X20 GALVANIZED 3

7 3661 CENTRAGGIO SPAZZOLA BRUSH CENTERING 1

8 1736 VITE VSP M.8 x 25 ZNT FLAT FLARE SCREW M.8X25 GALVANIZED 3

9 3714 FARFALLA TRASCINAMENTO BUTTERFLY DRIVE 1

10 3662 DISTANZIALE FARFALLA BUTTERFLY SPACER 3

11 3658 CINGHIA POLI PV 790-J-6 POLI BELT PV 790-J-6 1

12 3659PRE CORPO VOLANO COMPLETO COMPLETE FLYWHEEL BODY 1

13 1519 SEEGER ESTERNO  Ø 20 EXTERNAL SEEGER ø 20 1

14 1031 CUSCINETTO 6004 2RS BEARING 6004 2RS 2

15 1611 SEEGER INTERNO Ø 42 INTERNAL SEEGER ø 42 1

16 3660 PERNO SUPPORTO VOLANO FLYWHEEL SUPPORT PIN 1

17 1299 VITE TE M.6x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X14 GALVANIZED 7

18 1729 VITE TE M.8x20 ZNT HEX HEAD SCREW M.8X20 GALVANIZED 2

19 3664 BOCCOLA DX BASE MOTORE RIGHT BUSH MOTOR BASIS 1

20 1521 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 2

21 1529 RONDELLA  Ø 8x16 INOX WASHER ø 8X16 STAINLESS STEEL 1

22 3672 BOCCOLA PER COPERCHIO BUSH FOR COVER 1

23 3781 MOTORE 230V COMPLETO MOTOR 230V COMPLETE 1

24 3698/1 BASE ANTERIORE SPAZZOLA BRUSH FRONT BASIS 1

25 1514 VITE VSP M.6x18 INOX FLAT FLARE SCREW M.6X18 S/STEEL 2

26 3668 BOCCOLA PER TENDICINGHIA BUSH FOR JOCKEY 1

27 3712 SUPPORTO TENDICINGHIA JOCKEY SUPPORT 1

28 3667 MOLLA PER TENDICINGHIA SPRING FOR JOCKEY 1

29 3665 PERNO X TENDICINGHIA PIN FOR JOCKEY 1

30 1580 RONDELLA Ø 6X18  INOX WASHER ø 6X18 STAINLESS STEEL 1

31 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 1

32 1052 CUSCINETTO 6201 2RS BEARING 6201 2RS 2

33 1004 SEEGER ESTERNO Ø 9 EXTERNAL SEEGER ø 9 1

34 1718 VITE AUTOFILETTANTE 3,9x9,5 TAPPING SCREW 3,9X9,5 5

35 1262 GRAFFETTA MET.D.14-15 GW50813 CLIP ø 14-15 3

36 3805 CURVA RAME D.10 SP.1 L.84 CURVE FOR TUBE FLYWHEEL PIN 1

37 1716 VITE TC CROCE M.5x30 ZNT CROSS H. SCREW M.5X30 GALVANIZED 1

38 3889 SUPPORTO ELETTROVALVOLA SOLENOID SUPPORT 1

39 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVANIZED 1

40 3693 ELETTROVALVOLA 230V SOLENOID 230V 1

41 3758 TUBO ATTACCO - ELETTROVALVOLA SOLENOID ATTACK PIPE 1

42 1747 FASCETTE BIFILARI Ø 14.8 TIE WIRES ø 14.8 2

43 3898 MOLLA CAVO ACQUA WATER PIPE SPRING 1

44 3759 TUBO ELETTROVALVOLA - VOLANO SOLENOID-FLYWHEEL PIPE 1

45 1274 FASCETTE BIFILARI ø 13.3 TIE WIRES ø 13.3 1

46 3842 PORTAGOMMA 1/4" Ø 9 HOSE HOLDER 1/4 ø 9 1

47 3766 PRESA ATTACCO FEMMINA 1/4" FEMALE THREAD SOCKET 1

48 1010 VITE TE M.4x10 INOX HEX HEAD SCREW M.4X10 S/STEEL 2

49 1084 RONDELLA DI SPESS. Ø20X28 WASHER SHIM Ø20X 28 1

50 2083 VITE TE M4X12 ZNT HEX HEAD SCREW M.4X12 GALVANIZED 1

51 1014 DADO M4 ZNT  NUT M.4 GALVANIZED 2

52 0463 CAVO TERRA LUNGH. 250MM GROUND CABLE LENGTH. 250MM 1

53 1269 RONDELLA DENTATA Ø4 WASHER SPROCKET Ø4 1

54 3933 CARTER COPERTURA POSTERIORE CARTER BACK COVER 1

55 1776 VITE TC CROCE M3X10 ZNT CROSS H. SCREW M.3X10 GALVANIZED 4

56 1756 RONDELLA PIANA Ø3 ZNT WASHER ø 3 GALVANIZED 4

57 1712 DADO BLOCK M.3 ZNT BLOCK NUT M.3 GALVANIZED 4

pag. 12 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS          TAV 2 - TAB - 2          MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

pag.1 3 



RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.2   C DESCRIPTION   TAB.2 Q.TY

3790 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK 1

3790CPL SERBATOIO SOLUZIONE COMPLETO FULL SOLUTION TANK 1

2 3953PRE TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE COMPLETO TANK CAP COMPLETE SOLUTION 1

3 0431KE ADESIVO RETTANGOLARE SERBATOIO STICKER RECTANGULAR TANK 1

4 3953 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE NERO RECOVERY TANK CAP 1

5 3806 RIDUZIONE M.1/2" - F.3/8" ADAPTATION M.1/2" - F.3/8" 1

6 3904 TAPPO MASCH.CIL.ZIGR.3/8 KNURLED CAP 3/8" 1

7 3840 VALVOLA SFERA F.1/4-M.1/4 CONICO BALL VALVE M1/4" F1/4" 1

8 6084 PORTAGOMMA 1/4" Ø 9 HOSE HOLDER 1/4" Ø 9 1

9 3799 TUBO VALVOLA-FILTRO VALVE-FILTER PIPE 2

10 1274 FASCETTE BIFILARI D.13.3 ZNT TIE WIRES ø 13,3 4

11 3901 FILTRO FEMMINA TRY 36-46 FEMALE FILTER PART 1

12 8072 RONDELLA PLASTICA Ø 8 PLASTIC WASHER ø 8 1

13 3903 GUARNIZIONE ORM 0230-20 EPDM ORM 0230-20 EPDM GASKET 1

14 3905 INN. PORTAG.8 SERIE 215 HOSE COUPLING BARB 1

3791 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK 1

3791CPL SERBATOIO RECUPERO COMPLETO FULL RECOVERY TANK 1

14 0394 ADESIVO OVALE SERBATOIO TANK OVAL ADHESIVE 1

15 3949PRE TAPPO SERBATOIO RECUPERO COMPL. RECOVERY TANK CAP 1

16 1744 VITE AUTOFILETTANTE 3.9x9.5 INOX TAPPING SCREW 3.9X9.5 S/STEEL 4

17 3719 SCATOLA GALLEGGIANTE INOX BALLCOCK BOX STAINLESS STEEL 1

18 3780 DEFLETTORE ASPIRAZIONE INOX SUCTION DEFLECTOR STAINLESS STEEL 1

19 1771 VITE AUTOF.TPSC 3.9 X 13 INOX 7982 TAPPING SCREW 3.9X13 S/STEEL 2

20 3734 GALLEGGIANTE PALLA Ø 40 BALLCOCK ø 40 1

21 3680 TUBO FLESSIBILE SCARICO DRAIN FLEXIBLE HOSE 1

22 1770 FASCETTA A VITE 19/28 NORD M19 ZNT JUBILEE CLIP 19/28 1

23 1550 VITE TC CROCE 4 X 14 INOX DIN 7985 GREEN EPS PROTECTION 1

24 1765 VITE RAPID FIX 7981 4,55 X 16 ZNT  TAPPING SCREW 4.55X16 4

25 3746 APPOGGIO SERBATOIO INOX TANK SUPPORT STAINLESS STEEL 1

26 0391 ADESIVO QUADRO CAVO CABLE PANEL ADHESIVE 1

27 3718 QUADRO COMANDI CAVO CABLE CONTROL PANEL 1

28 3792 ADESIVO GOMMA SPUGNA FOAM RUBBER ADHESIVE 1

29 6140/5 INTERRUTTORE TERMICO K 700 3A THERMAL SWITCH 3A 1

30 3728 PRESSACAVO MAXI BLOCK M.16x1.5 MAXI BLOCK GLAND M.16X1.5 1

31 0482 IMPUGNATURA COMANDI HANDLE CONTROL PANEL 1

32 1718 VITE AUTOFILETTANTE 3,9 X 9,5 TAPPING SCREW 3,9X9,5 2

33 8177 INTERRUTTORE LUMINOSO 230V LIGHT SWITCH 230V 3

34 1628 DADO M.5 ZNT NUT M.5 GALVANIZED 4

35 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVANIZED 4

36 1208 VITE TCEI M.5x18 INOX C.H.H.S. SCREW M.5X18 S/STEEL 2

37 3771 SUPPORTO CONDENSATORE CONDENSER SUPPORT 1

38 3716 SUPPORTO RELE-MICRO RELAIS-MICRO SUPPORT 1

39 3113 MORSETTIERA EKL 3 POLI TERMINAL BOARD EKL 3 POLES 1

40 1105 VITE AUTOFILETTANTE KF2,9x16 ZNT TAPPING SCREW KF2,9X16 GALVANIZED 2

41 3770 MICRO INTERRUTTORE 16 A 230V MICRO SWITCH 16A 230V 1

42 6141 CONDENSATORE ANTIDISTURBO ANTIJAMMING CONDENSER 1

43 1717 VITE AUTOFILETTANTE 3.9 X 6,5 TAPPING SCREW 3.9X6.5 4

44 3729 CONDENSATORE MF.12 CONDENSER MF.12 1

45 1734 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 1

46 6072 SEGNALE LUMINOSO 230V LIGHT SIGNAL 230V 1

47 1043 VITE TC CROCE 3,22x13 ZNT CROSS H. SCREW 3,22X13 GALVANIZED 2

48 1722 VITE TBEI M.5x14 ZNT O.H.H.S. SCREW M.5X14 GALVANIZED 2

49 1767 RONDELLA ALLUMINIO D.16 X 24 SP1.5 ALUMINUM WASHER D.16 X 24 SP1.5 1

50 3839 GOMMA SPUGNA AD D.INT.90 FOAM RUBBER GASKET INT. Ø90 1

51 3900 FILTRO MASCHIO TRY 36-46 MALE FILTER PART 1

52 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 1

53 3684 GUARN.GOMMA SPUGNA AD.D.INT.83 FOAM RUBBER GASKET INT. Ø83 1

54 3902 CARTUCCIA FILTRO TRY 36-46 CARTRIDGE FILTER 1

55 3920CPL CORPO FILTRO COMPLETO COMPLETE FILTER 1

56 1517 DADO BLOCK M4 ZNT BLOCK NUT M4 GALVANIZED 1

57 1041 RONDELLA DENTATA M4 ZNT GEAR WASHER M4 GALVANIZED 1

58 1009 DADO M4 INOX NUT M.4 STAINLESS STEEL 1

59 3949ST TAPPO SERBATOIO RECUPERO PE NERO SOLUTION TANK CAP 1

60 3260 STAFFA PROTEZIONE CAVO NERO BRACKET CABLE PROTECTION BLACK 1

61 3259 OCCHIELLO PORTA STAFFA Ø30 EYE DOOR BRACKET Ø30 1

62 8119 OCCHIELLO CON FILETTO M6 EYE WITH THREAD M6 1

63 1556 DADO M6 ZNT NUT M.6 GALVANIZED 1

64 3762 CAVO GRIGIO CON SPINA  L.14MT CABLE GREY WITH SPINA L.14MT 1

1

13

pag. 14 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS          TAV 3 - TAB - 3          MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62
63

pag. 15 



RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.3 DESCRIPTION   TAB.3 Q.TY

1 3699/1 SOSTEGNO MANICO HANDLE SUPPORT 1

2 0432 ADESIVO VISIONE TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE VISIBLE ADHESIVE 1

3 0433 ADESIVO VISIONE ASPIRATORE VAKUUM VISIBLE ADHESIVE 1

4 1309 VITE TCEI M.6x8 ZNT C.H.H.S. SCREW M.5X18 S/STEEL 1

5 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 3

6 3677 PORTAGOMMA X TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE HOSE HOLDER 1

7 3678 PORTAGOMMA ASPIRATORE VAKUUM HOSE HOLDER 1

8 3952 GUARNIZIONE INTERNO Ø 29 INTERNAL GASKET ø 29 2

9 1358 VITE TPS CAL.CROCE M.4X16 INOX FLAT FLARE SCREW M. 4X16 S/STEEL 1

10 1517 DADO BLOCK M.4 ZNT BLOCK NUT M.4 GALVANIZED 6

11 1705 SEEGER ESTERNO Ø 5 EXTERNAL SEEGER ø 5 2

12 3721 CAVO TERGIPAVIMENTO COMPLETO COMPLETE SQUEEGEE CABLE 1

13 1555 RONDELLA M.4x12 INOX WASHER M.4X12 STAINLESS STEEL 6

14 3857 MOLLA A NASTRO PER LEVA SPRING BAND FOR LEVER 1

15 1010 VITE TE M.4x10 INOX HEX HEAD SCREW M.4X10 S/STEEL 1

16 3695 POMELLO PM3/36/FFC-M8 KNOB PM3/36/FFC-MB 2

17 3706 LEVA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE LEVER 1

18 1713 VITE TBEI M.8x20 ZNT O.H.H.S.SCREW M.8X20 GALVANIZED 1

19 1067 SPINA ELASTICA Ø 4x12 INOX ELASTIC PIN ø 4X12 STAINLESS STEEL 1

20 1024 VITE VSP M.6x16 ZNT FLAT FLARE SCREW M. 6X16 GALVANIZED 1

21 1728 VITE TBEI M.4x25 ZNT O.H.H.S. SCREW M.4X25 GALVANIZED 1

22 6102 PROTEZIONE EPS VERDE GREEN EPS PROTECTION 1

23 3702 ECCENTRICO SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK ECCENTRIC CAM 1

24 1707 MOLLA A TAZZA 6.2x12.5x0.7 SPRING 6.2x12.5x0.7 2

25 3767-2 PERNO LEVA SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK LEVER PIN 1

26 3768 ESAGONO CH.10 PER SFERA ZNT HEX CH. 10 FOR BALL GALVANIZED 1

27 1022 SFERA 3/16" Ø 4,7 BALL 3/16" ø 4,7 1

28 2005/2 MOLLA FILO Ø0.8 Ø4.3 L.6 C.72 SPRING WIRE ø 0.8 ø 4.3 L.6 C.72 1

29 1581 RONDELLA Ø 6 INOX WASHER ø 6 STAINLESS STEEL 2

30 1727 VITE TE M.6x8 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X8 GALVANIZED 1

31 1068 SPINA ELASTICA Ø 4x24 INOX ELASTIC PIN ø 4X24 STAINLESS STEEL 1

32 1772 VITE BRUGOLA VSP M.4X20 ZNT 5933 SCREW M.4X20 GALVANIZED 1

33 1009 DADO M.4 INOX NUT M.5 GALVANIZED 1

34 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVINIZED 7

35 1027 VITE VSP M.5x14 FLAT FLARE SCREW M. 5X14 2

36 3689 MOLLA LEVE COMANDO CONTROL LEVER SPRING 1

37 3707 LEVA COMANDO ARRESTO DX RIGHT LEVER STOP 1

38 3708 LEVA COMANDO ARRESTO SX LEFT LEVER STOP 1

39 1740 VITE TC M.4x10 CROSS HEAD SCREW M. 4X10 1

40 3687 CARTER POSTERIORE MANICO HANDLE BACK CASE 1

41 3794 VOLANTINO V1/20 BFP M6 KNOB V1/30 BFP M6 1

42 3703/1 LEVA COMANDO CRICCHETTO RATCHET LEVER 1

43 3733 DISTANZIALE SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK SPACER 1

44 1723 VITE TC CROCE M.6x25 ZNT CROSS H. SCREW M.6X25 GALVANIZED 1

45 3727 MOLLA CRICCHETTO RATCHET LEVER 1

46 0342 RACCORDO CURVO ASPIRATORE VAKUUM ELBOW 1

47 3774 TUBO FLESS D.28 X ASPIRATORE L.710 VAKUUM FLEXIBLE TUBE 1

48 3677PRE PORTAGOMMA X TERGI COMPLETO SQUEEGEE HOSE HOLDER COMPLETE 1

49 3666 RACCORDO CURVO F-F 1" ELBOW UNION F-F 1" 1

50 3679 PORTAGOMMA.DRITTO 1" M STRAIGHT HOSE HOLDER 1" M 1

51 3773 TUBO SUPERFLEX KLL PU/ET D.25 TERGI SQUEEGEE FLEXIBLE TUBE 1

52 3704 COLLEGAMENTO LEVA-CRICCHETTO LEVER-RATCHET CONNECTION 1

53 1738 VITE TE M.5x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.5X14 GALVANIZED 1

54 3705 CRICCHETTO DENTATO TOOTHED RATCHET 1

55 1521 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 2

56 3663 RULLINO CRICCHETTO ESAGONALE HEX RATCHET ROLLER 2

57 1529 RONDELLA Ø 8 x16 INOX WASHER ø 8X16 STAINLESS STEEL 2

58 1209 VITE TE M.8x18 ZNT HEX HEAD SCREW M.8X18 GALVANIZED 2

59 1580 RONDELLA PIANA D.6X18  INOX WASHER ø 6X18 STAINLESS STEEL 1

60 3720 MANOPOLA IN PVC A PRESS.MOD.1018 PVC PRESSURE HANDLE GRIP 2

61 1619 VITE TPS  M4 X 14 ZNT PVC PRESSURE HANDLE GRIP 1

62 6166 MOLLA INOX Ø8 X 15 FILO 1 STAINLESS STEEL SPRING  Ø8 X 15 WIRE 1 1

63 3678PRE PORTAGOMMA ASPIRATORE COMPLETO VAKUUM HOSE HOLDER COMPLETE 1

pag. 16 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS          TAV 4 - TAB - 4           MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

pag.1 7 



RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.4    C DESCRIPTION   TAB.4 Q.TY

1 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 4

2 3711 SUPPORTO ASPIRATORE VAKUUM SUPPORT 1

3 1704 VITE TT-QST M.6x12 ZNT R.H.S.U. SCREW M.6X12 GALVANIZED 2

4 1355 VITE AUTOFILETTANTE KF 4.8x19 ZNT TAPPING SCREW KF 4.8X19 GALVANIZED 4

5 3652 MOTORE ASPIRAZIONE 230V VAKUUM MOTOR 230V 1

6 1708 FASCETTA A VITE 20/32 NORD M20 Z JUBILEE CLIP 20/32 NORD M20 Z 1

7 3774 TUBO FLESSIBILE ASPIRATORE VAKUUM FLEXIBLE TUBE 1

8 1004 SEEGER ESTERNO Ø 9 EXTERNAL SEEGER ø 9 2

9 3715 PERNO ROTAZIONE MANICO Ø 12 HANDLE ROTATION PIN ø 12 1

10 3697/1 COPERCHIO BATTERIA BATTERY COVER 1

11 3670 PERNO CENTRAGGIO SERBATOIO A/S TANK CENTERING PIN A/S 1

12 1510 VITE TC CROCE M.5x8 INOX CROSS HEAD SCREW M.5X8 S/STEEL 2

13 1580 RONDELLA Ø 6X18  INOX WASHER ø 6X18 STAINLESS STEEL 2

14 8074 BOCCOLA PER COPERCHIO Ø 12x5.8 BUSH FOR COVER ø 12X5.8 3

15 1701 VITE TT-QST M.6x16 ZNT R.H.S.U. SCREW M.6X16 GALVANIZED 2

16 3671CPL CHIUSURA A LEVA COMPLETA TRY 36 COMPLETE TOGGLE LATCH TRY 36 2

17 1296 VITE TC CROCE M.3x8 ZNT CROSS HEAD SCREW M.3X8 GALVANIZED 4

18 1712 DADO BLOCK M3 ZNT BLOCK NUT M.3 GALVANIZED 4

19 3696/1 TELAIO E VANO BATTERIE CHASSIS AND BATTERY SPACE 1

20 1702 VITE TT-QST M.10x45 ZNT R.H.S.U. SCREW M.10X45 GALVANIZED 2

21 3673 SUPPORTO RUOTA Ø 35x17 ZNT WHEEL SUPPORT ø 35X17 GALVANIZED 2

22 3674 RUOTA D.200 2X2RS WHEEL D.200 2X2RS 2

23 1735 DADO BLOCK M.10 ZNT BLOCK NUT M.10 GALVANIZED 2

24 3674/2 COPRIMOZZO G-48 GRIGIO 7016 COVER G-48 GREY 7016 2

25 3897 PIASTRINA SUPPORTO SNODO TERGI JOINT SUPPORT PLATE BLADE 2

26 1711 FASCETTA 200 X 3,6  NERA HEX HEAD SCREW M.5X20GALVANIZED 7

27 1742 VITE TE M.4x35 ZNT HEX HEAD SCREW M.4X35 GALVANIZED 1

28 1555 RONDELLA M.4x12 INOX WASHER ø 4X12 STAINLESS STEEL 1

29 1262 GRAFFETTA Ø 14-15 CLIP ø 14-15 1

3675 PERNO SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK PIN 1

3675PRE PERNO SERBATOIO SOLUZIONE COMPLETO FULL SOLUTION TANK PIN 1

31 6102 PROTEZIONE EPS VERDE GREEN EPS PROTECTION 1

32 1299 VITE TE M.6x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X14 GALVANIZED 1

33 1732 DADO BLOCK M.5 BLOCK NUT M.5 2

34 3906 PIASTRINA DISTANZIALE SNODO TERGI JOINT SPACER PLATE BLADE 1

35 1738 VITE TE M.5x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.5X14 GALVANIZED 2

36 3654 DISCO TRASCINATORE C0-355L PAD DRIVER CO-355L 1

37 3784 CENTER LOCK FEMMINA TRASCINAT. PAD DRIVER FEMALE CENTER LOCK 1

38 0.0110 PAD DISCHI NERI ALTI 14" D.356 BLACK PADS H. 14" D. 356 1

39 3785 CENTER LOCK MASCHIO TRASCINAT. PAD DRIVER MALE CENTER LOCK 1

40 3786 MANIGLIA CENTER LOCK MASCHIO CENTER LOCK MALE HANDLE 1

41 1502 RONDELLA DI SPESSORAMENTO WASHER SHIM 1

42 3929 COPERCHIO CHIUSURA VANO BATTERIA COVER FOR BATTERY ROOM 1

43 3657 SPAZZOLA MOQUETTE P.F. AZZURRA FITTED CARPET BRUSH P.F. LIGHT BLUE 1

44 3655 SPAZZOLA TYNEX C0-355L TYNEX BRUSH CO-335L 1

45 2572 SNODO TERGI D.14.8 X 10 SQUEEGEE BALL JOINT D.14,8X10 1

46 3922 GOMMA ADES.EPDM D.13 X 38 SP.4 GASKET EPDM D.13 X 38 SP.4 1

47 1517 DADO BLOCK M.4 ZNT BLOCK NUT M.4 GALVANIZED 1

48 1009 DADO M.4 INOX NUT M.4 STAINLESS STEEL 1

49 1041 RONDELLA DENTATA M.4 ZNT TOOTHED WASHER M.4 GALVANIZED 1

50 1773 SEEGER E D.12-RS RADIALE RADIAL SEEGER D.12 1

51 1774 ROND.F.LARGA M.12 -14 X 36 ZNT WASHER M.12 -14 X 36 GALVANIZED 1

52 1510 VITE TC CROCE M5X8 INOX TC M5X8 CROSS SCREW STAINLESS STEEL 2

53 1748 VITE TT QST M5X12 ZNT SCREW TT QST M5X12 GALVANIZED 2

54 1548 DADO BLOCK M5 BASSO ZNT BLOCK NUT M.5 LOW GALVANIZED 2

55 3669 STAFFA DX SX FISSAGGIO SERBATOIO TANK MOUNTING BRACKET RH LH 2

30

pag. 18 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS          TAV 5 - TAB - 5           MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

pag. 19 



RIF. COD. DESCRIZIONE   TAV.5 DESCRIPTION   TAB.5 Q.TY

1 1298 VITE VSP M.8x55 ZNT FLAT FLARE SCREW M.8X55 GALVANIZED 1

2 2572 SNODO TERGIPAVIMENTO Ø 14.8x10 SQUEEGEE JOINT ø 14.8X10 1

3 8078 DISTANZIALE SNODO ZNT JOINT SPACER GALVANIZED 1

4 3710 TIMONE TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE RUDDER 1

5 1521 DADO BLOCK M.8 ZNT BLOCK NUT M.8 GALVANIZED 1

6 1019 DADO BLOCK M.6 ZNT BLOCK NUT M.6 GALVANIZED 2

7 3794 VOLANTINO V1/20 BFP M 6 WASHER ø 6 STAINLESS STEEL 1

8 3668 BOCCOLA TERGIPAVIMENTO SUQEEGEE BUSH 2

9 1299 VITE TE M.6x14 ZNT HEX HEAD SCREW M.6X14 GALVANIZED 2

10 3725 MOLLA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE SPRING 1

11 3709/1 STAFFA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CLAMP 1

12 3775 VOLANTINO V1/30 BFP M6 HANDWHEEL V1/30 BFP M6 2

13 1750 VITE SENZA TESTA EI M.6x25 ZNT W.H.S.H. SCREW M.6X25 GALVANIZED 2

14 1536 VITE TE M.5x25 ZNT HEX HEAD SCREW M.5X25 GALVANIZED 4

15 1504 RONDELLA Ø 5x15 INOX WASHER ø 5X15 STAINLESS STEEL 6

16 3735 BOCCOLA PER RUOTA BUSH FOR WHEEL 4

17 0363 RUOTA NYLON GRIGIA DA MATR. 9621 GREY NYLON WHEEL FROM S/N 9621 4

18 3737 SUPPORTO DX RUOTA INOX RIGHT WHEEL SUPPORT S/STEEL 1

19 3740 FASCIA ANTERIORE TERGIPAV. INOX SQUEEGEE FRONT BAND S/STEEL 1

20 1548 DADO BLOCK M.5 ZNT BLOCK NUT M.5 GALVANIZED 2

21 3742 GOMMA ANTERIORE TERGIPAV. LX SQUEEGEE FRONT RUBBER 1

22 3745 CORPO TERGIPAVIMENTO ALLUMINIO SQUEEGEE ALUMINIUM BODY 1

23 3798 GOMMA POSTERIORE TERGIPAV. LX SQUEEGEE BACK RUBBER 1

24 3739 FASCIA POSTERIORE TERGIPAV. INOX SQUEEGEE BACK BAND S/STEEL 1

25 1760 VITE T/T Q.S.T. M.5X20 INOX A2 R.H.S.U. SCREW M.5X20 S/STEEL 2

26 1762 VITE T/T Q.S.T. M.5X30 INOX A2 R.H.S.U. SCREW M.5X30 S/STEEL 6

27 3795 ABRASIVO TERGI 90 MM SQUEEGEE ABRASIVE 90 MM 1

28 3738 SUPPORTO SX RUOTA INOX LEFT WHEEL SUPPORT S/STEEL 1

29 3796 ABRASIVO TERGI 60 MM SQUEEGEE ABRASIVE 60 MM 2

30 1754 DADI AD ALETTE M.5 INOX A2 WINGS NUT M.5 S/STEEL 8

31 3745CPL TERGIPAVIMENTO COMPLETO COMPLETE  SQUEEGEE 1

pag. 20 



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

NOTE:



PARTI DI RICAMBIO - SPARE PARTS        MACCHINA A CAVO - CABLE MACHINE

NOTE:



KEMIKA S.P.A.  
Sede Legale: 

Via Santa Agnese,12  20123 MILANO  

Direzion e e Stabilimento: 

Via G. di Vittorio, 55 CO.IN.OVA 2 15076  OVADA (AL) 

 Tel. 0143/80494  Fax 0143/823068 
 


